
Tošenovjan Rudolf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Ivo Vojkovský [vojkovsky@gigasro. cz]
24. srpna 2021 7:46
Tošenovjan Rudolf
RE: Poptávka realizace konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky
skener-sharp@gigasro.cz_20210824_075255.pdf

Dobrý den , můžeme provést v pondělí. Prosím o info Jaká je výška pod strop. Potřebujeme i návštěvu na místě
čtvrtek nebo pátek )
S"pozdravem

Ing. Ivo Vojkovský
GIGA montáže, s. r.o.
602744338

From: Tošenovjan Rudolf <RTosenovjan@sareza.cz>
Sent:Tuesday, August 24, 2021 7:36 AM
To: 'Ivo Vojkovský' <voikovsky@gigasro. cz>

Subject: FW: Poptávka realizace konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky

Dobrý den, pane Vojkovský,

zasílám Vám znova objednávku na výrobu a montáž ocelové konstrukce pro LED Multimediální kostku na
RT Torax Aréně Ostrava Porubá.

Prosím o akceptaci objednávky a zaslání na zpět, následně zveřejníme v Registru smluv.

Dále bych pak potřeboval vědět termín, kdy budete konstrukci realizovat, jsou na to navázané další
činnosti.

Děkuji

S pozdravem

Rudolf Tošenovjan | vedoucí Multifunkčního areálu
+420 596 977 231 | +420 736 755 061 | rtosenovian@sareza.cz
www.sareza.cz | facebook.com/sarezaostrava

^ SAREZA

From: Tošenovjan Rudolf
Sent: Wednesday, August 18, 2021 2:19 PM
To: 'Ivo Vojkovský'
Subject: RE: Poptávka realizace konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky

Dobrý den, pane Vojkovský,

zasílám Vám objednávku na výrobu a montáž ocelové konstrukce pro LED Multimediální kostku na RT
Torax Aréně Ostrava Porubá.

Prosím o akceptaci objednávky a zaslání na zpět, následně zveřejníme v Registru smluv.



Děkuji

S pozdravem

Rudolf Tošenoyjan | vedoucí Multifunkčního areálu
+420 596 977 231 | +420 736 755 061 | rtosenovian@sareza. cz
www.sareza.cz | facebook.com/sarezaostrava

<</ SAREZA

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny pouze jeho adresátovi. Text zprávy čí přílohy mohou obsahovat
informace považované společnosti Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o. za obchodní tajemství,
utajované informace, případně jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám
tento e-mail byl doručen omylem, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami a o chybném doručení
neprodleně informujte odesílatele.

From: Ivo Vojkovský [mailto:voikovsky@qiqasro. cz]
Sent: Wednesday, August 18, 2021 11:38 AM
To: Tošenovjan Rudolf
Subject: RE: Poptávka realizace konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky

Dobrý den , v příloze je nabídka.
S pozdravem

Ing. Ivo Vojkovský
GIGA montáže, s. r. o.

602744338

From: Tošenovjan Rudolf <RTosenovjan@sareza. cz>
Sent: Wednesday, August 18, 2021 8:42 AM
To: 'vojkovsky@gigasro.cz' <vojkovsky@Rigasro.cz>
Subject: Poptávka realizace konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky

Dobrý den,

poptáváme u Vás realizaci pomocné konstrukce pro zavěšení LED Multimediální kostky pod střešní
konstrukcí střechy RT TORAX Arény Ostrava - Porubá. Termín realizace od 30. 8. do 5. 9. 2021 (může být
i dřívější termín).
Realizace provedení bude na základě:
Statický posudek OKST - 21042 -SV
OCELOVÉ KONSTRUKCE - STATIKA s. r. o.
Pohraniční 504/27

703 00 Ostrava Vítkovice
Ing. Ernest Ježowicz



Objednávka číslo: 210V030100000113

Objednatel:

70800

IČO: 25385691

Sportovní a rekreační
Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

Ostrava-Poruba

DIČ

zařízeni města

CZ25385691

Dodavatel:

70800

IČO: 26836165

GIGA montáže, s. r. o.

Marie Majerové 1699/15

Ostrava - Porubá

DIČ: CZ26836165

Datum vystaveni:

Datum dodání:

18.08.2021

28. 08.2021

Středisko: 0300

Místo dodání:

Multifunkéni areál (MÁ)

Bankovní spojení: 27-2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba

Na základě cenové nabídky 21NA00238 u Vás objednáváme výrobu a montáž konstrukce dle návrhu ing Ježovicze
OKST - 21042 -SOCELOVÉ KONSTRUKCE - STATIKA s.r. Konstrukce bude mechanicky očištěna opatřena
syntetickým nátěrem . Předpokládá se že montáž proběhne z montážní nůžkové plošiny . Mechanizace zahrnuta v
ceně. Projekt zahrnuje navařovaci prvky ABA RUD 51. Dostupné jsou nyní pouze ABA RUD 10t. V případě realizace
bude řešeno s projektantem.

Terrmín realizace: od 28.-31. 8.2021 dle dohody s objednatelem

Název

Výroba a montáž OK

Navařovaci pevný bod ABA RUD 10

CELKEM bez DPH:

Množství

!, OOL)0

2, 0'JOň

MJ J. cena Ména

4° 900, 00 CZK

l 741, 00 CZK

53 382, 00 CZK

Číslo objednávky uvádějte na Vaši vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován. Prosím o uvedení kódu dle CZ-CPA na fakturu.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plněni prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH é.235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sekretariat@sareza. cz .
Vyřizuje:Rudolf Tošenovjan, vedoucí - Multifunkcni areál, Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava -Porubá
TEL:+420596977231, FAX:+420 596 977 100, MOB:+420 736 755 061, rtosenovjan@sareza.cz, www.sareza.cz

Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení m^sta Ostravy), s. r. o.

Ckalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 ^BWi-GZ
7oer

Razítko a oodois:

,^-r"
^ S«. R- Z^. ;;£^^^';^" "•"";'d

-?0 -řf. s:' &0 Cx-tt, ^' 1 fi.fi,! •I
ró :"\^'.

*4;'"1 f;^;'> ••«•/ lil
C Úl

Datum: 18.08.2021

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.




